

## Výkaz-výměr - Oprava veřejného osvětlení v Koutech a na Brňově-Potoky

Název výrobku	Specifikace	Vzhled	MJ	Cena bez DPH (1 ks)	Cena celkem bez DPH		
Solární LED svítidlo	Solární LED pouliční osvětlení, lité pouzdro z hliníkové slitiny ADC 12, výkon LED lampy 30 W, napájení solárního panelu 90 W, doba nabíjení 6h, IP 66, životnost 50 000 hodin		9	17 850,00 Kč	160 650,00 Kč		
Stožár	Stožár SBB 5-133/76/60		4	8 950,00 Kč	35 800,00 Kč		
Termoplast	Termoplast ke stožáru D21x1 m		4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč		
Svítidlo	LED pouliční svítidlo, 5-50 W, možnost naprogramovat stmívání a nastavit elevaci OLC k udržení konstatního světleného výkonu po dobu životnosti LED		9	6 500,00 Kč	58 500,00 Kč		
Výložník	Výložník 0,3m + bandimex		9	1 090,00 Kč	9 810,00 Kč		
Kabel CYKY	Vyvedení kabelu CYKY 3x1,5 v délce od svítidla po rozvodnici		9	380,00 Kč	3 420,00 Kč		
	Samonosný závěsný vodič s PE izolací AES 2x16 mm		260	33,00 Kč	8 580,00 Kč		

Kabelové vedení	Svorka K2x1035S kotevní 2x10 - 35 mm <sup>2</sup>	4	175,00 Kč	700,00 Kč		
	Svorka P120/101 propichovací oboustranně	18	90,00 Kč	1 620,00 Kč		
	Lanová svorka 4-16mm	4	60,00 Kč	240,00 Kč		
	Svorka NJK16120 nosná univerzální	5	395,00 Kč	1 975,00 Kč		
	Propojovací a odbočné propichovací svorky	4	190,00 Kč	760,00 Kč		
	Koncovka na kabel	8	90,00 Kč	720,00 Kč		
<b>Ostatní položky</b>						
Drobný materiál potřebný k instalaci		18	140,00 Kč	2 520,00 Kč		
Beton		1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč		
Výkopové práce		1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč		
Usazení a betonáž stožárů		1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč		
Montáž přípojek 230V od světla po vedení NN		9	420,00 Kč	3 780,00 Kč		
Montáž výložníků		9	890,00 Kč	8 010,00 Kč		
Montáž kabelového vedení		260	30,00 Kč	7 800,00 Kč		
Montáž svítidel		9	550,00 Kč	4 950,00 Kč		
Demontáž svítidel		3	390,00 Kč	1 170,00 Kč		
Práce s vysokozdvížnou plošinou		1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		
Recyklační poplatek		9	15,00 Kč	135,00 Kč		
Doprava	Vysokozdvížná plošina a ostatní režijní náklady	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		
	Doprava a ostatní režijní náklady - betonáž	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		
	Doprava a ostatní režijní náklady - technik	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		
<b>Cena celkem</b>				354 140,00 Kč		